石林彝族自治县住房和城乡建设局

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

〔A类〕
〔公开〕
石建函〔2023〕92号
石林彝族自治县住房和城乡建设局
关于县政协十一届一次会议第44号提案答复的函
李洪波委员：

您在县政协十一届一次会议提出的《关于对老324国道石林风景区路口至北大村路段进行提升改造的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况

2016年，按照县委县政府的统一部署，根据《石林彝族自治县西石一级公路及北大村集镇改造提升工作总体方案》（石办发[2016]4号）要求，县住建局牵头负责西石一级公路及北大村集镇改造提升规划调整、项目实施及统筹协调。2016年下半年，石林县住建局先后完成西石一级公路及北大村集镇改造提升项目可研报告、初步设计等前期工作。

二、意见建议办理情况

您提出的“关于对老324国道石林风景区路口至北大村路段进行提升改造的建议”的建议，现作如下解答：

2017年，石林县住建局完成西石一级公路及北大村集镇改造提升项目前期工作后，因项目建设资金一直未落实及项目建设与打造特色小镇相冲突等原因，一直未组织实施。

下步工作方向

在下步工作中，县住建局将向《石林彝族自治县西石一级公路及北大村集镇改造提升工作总体方案》资金保障工作组相关责任单位反映，积极向县上申请相应配套资金，尽快实施该项目。
以上答复若有不妥之处，请予批评指正。最后，衷心感谢您对住建工作的支持！

（联系人及电话：县住建局建设管理科 0871—67786846）

石林彝族自治县住房和城乡建设局

2023年9月4日

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

抄送：县委办公室、县政府办公室，县政协提案委。
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

石林彝族自治县住房和城乡建设局办公室　2023年9月4日印发